
Technický list

TextFlow 12

Vteřinové lepidlo, 20 g, ID výrobce: 496_DIE

Údaje o objednávce

Číslo objednávky 083352 496_DIE

GTIN 4058093011843

Třída artiklu 04L

Popis

Provedení:
Univerzálně použitelné ke spojování různých materiálů. Rychlé vytvrzování a čisté, téměř
neviditelné spoje. Vysoká pevnost často vyšší než pevnost spojovaných materiálů. Vytvrzování
působením vlhkosti vzduchu.
Použití:
Univerzální vteřinové lepidlo téměř pro všechny materiály. Nejlépe vhodné pro kovy. Oproti vel.
401 o něco vyšší pevnost a menší teplotní stabilita.
Upozornění:
Nelze dodávat ve všech zemích. Nelze dodávat expresním způsobem (letecky).
Označení nebezpečné látky: GHS07 upozornění
Označení výrobce: 496
Barva lepidla: transparentní
Viskozita (mPa·s při 20 °C): 125 mPa·s
Dotyková pevnost za: 10 - 30 s
Rozsah teploty: -40 - 80 °C

Technický popis

Rozsah teploty -40 - 80 °C

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.05.201915:55 1/2



Technický list

TextFlow 12

Dotyková pevnost za 10 - 30 s

Barva lepidla transparentní

Označení výrobce 496

Označení nebezpečné látky GHS07 upozornění

Viskozita (mPa·s při 20 °C) 125 mPa·s

Atribut názvu produktu 20 g

Obsah 20 g

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.05.201915:55 2/2


